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Извештај од студентска анкета за зимски семестар академска 2015-2016 
 
 

Студентската анкета за зимскиот семестар во академската 2015-2016 година е спроведена 
во периодот на уписите на студентите, за наредниот летен семестар.  

Според податоците за бројот на запишани студенти во летниот семестар на академската 
2015-2016 год., запишани се вкупно 145 студенти, во различен период на студирање. Во наредната 
табела е даден бројот на запишани студенти по семестар, број на студенти кои презапишале 
предмети, како и бројот на студенти префрлени од стара во нова програма. 

 
Семестар на студиум Број на запишани студенти 

Семестар II 21 
Семестар IV 20 
Семестар VI 16 
Семестар VIII 16 
Семестар X 18 
Презапишување на предмети 2015/2016 25 
Запишани старо-нова програма 2015/2016 29 

ВКУПНО 145 
  

Студентите кои се префрлени од стара во нова програма слушаат одредени предмети кои до 
сега не ги имале слушано.  

Затоа, треба да се има предвид дека бројот на студенти кои реално учествувале во 
редовната настава изнесува 116 студенти.   

Во текот на запишување на студентите, пополнети се вкупно 73 анкетни листови од 
страна на студентите. Бројот на пополнети анкетни листови според претходно ислушаниот 
семестар е следен: 
 

Семестар кој е ислушан Број на анкетни листови 
Семестар I 19 
Семестар III 14 
Семестар V 14 
Семестар VII 11 
Семестар IX 15 

ВКУПНО 73 
  

Според податоците наведени претходно, опфатот на пополнување на анкетните листови од 
страна на вкупниот број запишани студенти изнесува 50,34%, додека од студентите кои реално се 
редовни студенти по ЕКТС програма има пополнетост од 62,93 %.  

                    ААддрреессаа ::   ЛЛааззаарр   ППоопп --ТТрраа јј ккоовв   55 --77 ,,       
                          11000000   ССккоопп јјее ,,   РР ..   ММааккееддооннии јјаа   

ТТеелл ::   ++338899   22   33224400   770000   
ФФаакксс ::   ++338899   22   33111144   661199                   

EE--mm aaii ll ::   ff vvmmss@@ffvvmm..uukk iimm..eedduu ..mmkk  
                WWeebb ::   hh tt ttpp :: // //wwwwww.. ff vvmm..uukk iimm..eedduu .. mmkk  

                      AAddddrreessss ::   LLaazzaa rr   PPoopp --TT rraa jj kkoovv   55 --77 ,,     
                          11000000   SSkkoopp jjee ,,   RR..   MMaacceeddoonn iiaa   

TTeell ::   ++338899   22   33224400   770000   
FFaaxx ::   ++338899   22   33111144   661199                   

EE--mm aaii ll ::   ff vvmmss@@ffvvmm..uukk iimm..eedduu ..mmkk  
                WWeebb ::   hh tt ttpp :: // //wwwwww.. ff vvmm..uukk iimm..eedduu ..mmkk 

 



  

РРЕЕППУУББЛЛИИККАА  ММААККЕЕДДООННИИЈЈАА  
УУННИИВВЕЕРРЗЗИИТТЕЕТТ  ““ССвв..  ККИИРРИИЛЛ  ИИ  ММЕЕТТООДДИИЈЈ””  --  ССККООППЈЈЕЕ  
ФФААККУУЛЛТТЕЕТТ  ЗЗАА  ВВЕЕТТЕЕРРИИННААРРННАА  ММЕЕДДИИЦЦИИННАА  

ССККООППЈЈЕЕ  
 

 

  

RREEPPUUBBLLIICC  OOFF  MMAACCEEDDOONNIIAA  
UUNNIIVVEERRSSIITTYY  ““SSss..  CCYYRRIILL  AANNDD  MMEETTHHOODDIIUUSS””  SSKKOOPPJJEE  

FFAACCUULLTTYY  OOFF  VVEETTEERRIINNAARRYY  MMEEDDIICCIINNEE  
SSKKOOPPJJEE  

 

  

 
 
Општо земено, кај сите анкетни листови по години постојат различен број на анализирани 

податоци добиени од студентите, бидејќи дел од анкетите се нецелосни (пополнети само први 
листови, неправилна пополнетост и сл.), а тоа се однесува како за професорите така и за 
асистентите од сите семестри. Ваквата појава е особено изразена кај оние предмети каде што 
практичната настава ја изведува(ат) наставникот/наставниците. 

Целиот наставнички и соработнички кадар е позитивно оценет во оваа анкета.  
Оценувањето на наставничкиот/соработничкиот кадар е даден подолу на оваа анкета.  

 
 

 
 
 

 
 

Комисија за самоевалуцаја 
на ФВМС 
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I семестар 
предмет наставник/соработник оценка 
Хемија наставник: проф. д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу 8,40 позитивна 

соработник: Ристе Узунов 8,78 позитивна 
Биостатистика наставник: проф. д-р Жанета Попеска 8,43 позитивна 

соработник: доц. д-р Никола Адамов 8,18 позитивна 
Биологија на клетка наставник: проф.  д-р Велимир Стојковски 8,82 позитивна 

соработник: науч. сор. д-р Катерина Благоевска 9,31 позитивна 
Биофизика наставник: доц. д-р Сузана Топузоски 7,29 позитивна 

соработник: / 7,47 позитивна 
Анатомија на животните наставник: проф. д-р Влатко Илиески 9,43 позитивна 

наставник: доц. д-р Лазо Пендовски 8,96 позитивна 
соработник: / 9,17 позитивна 

Хистологија со 
ембриологија 

наставник: доц. д-р Флорина Поповска-
Перчиниќ 

9,69 позитивна 

соработник: / 9,67 позитивна 
 
III семестар 
предмет наставник/соработник оценка 
Сточарство наставник: доц. д-р Никола Адамов 8,91 позитивна 

соработник: / 8,44 позитивна 
Исхрана на домашните 
животни 

наставник: проф. д-р Ристо Проданов 9,14 позитивна 
соработник: науч. сор. д-р Радмила Чрчева-
Николовска 

9,24 позитивна 

Анимална хигиена наставник: доц. д-р Александар Додовски 9,22 позитивна 
соработник: Мирослав Радески 9,28 позитивна 

Физиологија на животните наставник: проф. д-р Владимир Петков 9,42 позитивна 
соработник: Мартин Николовски 9,38 позитивна 

Микробиологија наставник: проф. д-р Славчо Мреношки 9,19 позитивна 
соработник: науч. сор. д-р Искра Цветковиќ 9,38 позитивна 

Имунологија наставник: проф. д-р Славчо Мреношки 9,23 позитивна 
соработник: науч. сор. д-р Искра Цветковиќ 9,30 позитивна 

Рурална економија наставник: проф. д-р Благица Сековска 9,37 позитивна 
соработник: / 8,57 позитивна 
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V семестар 
 
предмет наставник/соработник оценка 
Патолошка физиологија наставник: проф. д-р Игор Улчар 9,64 позитивна 

соработник: науч. сор. д-р Ирена Целеска 9,58 позитивна 
Фармакологија наставник: проф. д-р Ромел Велев 9,53 позитивна 

соработник: / 9,44 позитивна 
Патолошка морфологија наставник: проф. д-р Игор Улчар 9,72 позитивна 

соработник: Ивица Ѓуровски 9,65 позитивна 
Паразитологија и 
паразитарни заболувања 

наставник: доц. д-р Јована Стефановска 9,61 позитивна 
соработник: /  9,58 позитивна 

Клиничка анатомија наставник: проф. д-р Влатко Илиески 9,58 позитивна 
наставник: доц. д-р Лазо Пендовски 9,29 позитивна 
соработник: /  9,45 позитивна 

Клиничка и лабораториска 
дијагностика 

наставник: проф. д-р Дине Митров 8,90 позитивна 
наставник: доц. д-р Игор Џаџовски 9,70 позитивна 
наствник: проф. д-р Горан Николовски 9,70 позитивна 
соработник: Елена Атанаскова Петров 9,54 позитивна 

 
VII семестар 
 
предмет наставник/соработник оценка 
Општа хирургија со 
анестезиологија 

наставник: проф. д-р Пламен Тројачанец 9,79 позитивна 
соработник: науч. сор. д-р Ксенија Илиевска 9,71 позитивна 

Репродукција наставник: проф. д-р Тони Довенски 9,79 позитивна 
наставник: доц. д-р Бранко Атанасов 9,82 позитивна 
соработник: /  9,70 позитивна 

Заразни заболувања на 
домашните животни 

наставник: доц. д-р Кирил Крстевски 9,82 позитивна 
соработник: / 9,71 позитивна 

Внатрешни болести на 
домашни миленици и 
копитари 

наставник: проф. д-р Горан Николовски 9,69 позитивна 
соработник: Елена Атанаскова Петров 9,62 позитивна 

Внатрешни болести на 
фармски животни 

наставник: проф. д-р Дине Митров 9,64 позитивна 
наставник: доц. д-р Игор Џаџовски 9,79 позитивна 
соработник: Александар Јаневски 9,65 позитивна 
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IX семестар 
 
предмет наставник/соработник оценка 
Биологија и патологија на 
риби 

наставник: проф. д-р Мишо Христовски 9,44 позитивна 
соработник: / 9,39 позитивна 

Офталмологија наставник: проф. д-р Пламен Тројачанец 9,39 позитивна 
соработник: науч. сор. д-р Ксенија Илиевска 9,22 позитивна 

Хигиена и технологија на 
месо, риби јајца и мед 

наставник: проф. д-р Павле Секуловски 9,11 позитивна 
наставник: доц. д-р Деан Јанкулоски 9,26 позитивна 
соработник: асс. м-р Мирко Проданов 9,11 позитивна 

Хигиена и технологија на 
млеко 

наставник: проф. д-р Павле Секуловски 9,10 позитивна 
наставник: доц. д-р Деан Јанкулоски 9,28 позитивна 
соработник: асс. д-р Сандра Мојсова 9,22 позитивна 

Менаџмент со здравје на 
стадо 

наставник: проф. д-р Пламен Тројачанец 9,31 позитивна 
наставник: проф. д-р Дине Митров 8,93 позитивна 
наставник: проф. д-р Тони Довенски 9,28 позитивна 
наставник: доц. д-р Бранко Атанасов 9,44 позитивна 
соработник: / 9,35 позитивна 

Ветеринарна 
епидемиологија 

наставник: доц. д-р Кирил Крстевски 9,13 позитивна 
соработник: / 9,24 позитивна 

Ветеринарна токсикологија наставник: проф. д-р Ромел Велев 8,86 позитивна 
соработник: / 8,92 позитивна 

Специјална хирургија со 
ортопедија 

наставник: проф. д-р Пламен Тројачанец 9,01 позитивна 
соработник: науч. сор. д-р Ксенија Илиевска 9,02 позитивна 

Управно ветеринарство наставник: доц. д-р Елена Давитковска 8,91 позитивна 
соработник: асс. м-р Слободен Чокревски 9,09 позитивна 
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